
 

Zarządzenie Nr 8/2025 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku - Kolumnie 

z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie 

  
Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, 1572, 1717, 1756, 1907 Dz. U. z 2025 r. poz. 39), § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych oraz upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do 

dokonywania zmian w budżecie nadanego Zarządzeniem nr 288/2024 Burmistrza Łasku z dnia 31 grudnia 2024 

r. w sprawie  przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 

i dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 2025 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję zmian w planie finansowym jednostki na 2025 rok w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

Dział: 801 Oświata i wychowanie: 

Rozdział: 80101 Szkoły Podstawowe 

Zadania własne: 

§ Nazwa § 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

4300 Zakup usług pozostałych 90 678,00 0,00 333,00 90 345,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 333,00 0,00 5 333,00 

Razem zmiana: 333,00 333,00 

 Rozdział: 80120 Licea ogólnokształcące 

Zadania własne: 

§ Nazwa § 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
49 750,00 0,00 320,00 49 430,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 467,00 320,00 278,00 47 509,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 278,00 0,00 1 778,00 

Razem zmiana: 598,00 598,00  

 

OGÓŁEM ZMIANA: 931,00 931,00  

 

Ogółem plan finansowy jednostki po zmianie: 8 892 599,10 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Obsługi Wspólnej Urzędu Miejskiego w Łasku 

prowadzącego obsługę jednostki.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2025 roku. 

  

         

                 Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

Zmiana dotyczy zabezpieczenia środków finansowych na ubezpieczenie mienia oraz przemieszczenia 

wydatku między paragrafami wydatkowymi związanego z zakupem tablicy informacyjnej (wkład 

własny – zadanie własne, wydatki ogólne związane z realizacją projektu eko-pracowni w LO). 

Dokonane zmiany nie generują zwiększenia ogólnej sumy planu finansowego jednostki. 


		2025-04-04T11:05:57+0200




